舟山市财政局
	文件

	舟山市港航和口岸管理局

舟财产业〔2020〕23号

舟山市财政局 舟山市港航和口岸管理局关于下达2020年舟山市江海联运发展
专项资金（第一批）的通知

各县（区）财政局、港航分局：

根据《舟山市人民政府关于促进航运业健康稳定发展的若干意见》（舟政发〔2017〕43号）、《舟山新城航运服务集聚区产业发展扶持暂行办法》（舟港航〔2018〕31号）、《舟山市江海联运发展专项资金管理办法》（舟财产业〔2018〕8号）等文件精神，对2019年度全市江海联运发展专项补助情况进行审核，现将2020年舟山市江海联运发展专项资金（第一批）2057.9865万元下达给你们，并相应追加“2140199 其他公路水路运输支出”预算指标。

请各县（区）在收到资金后及时拨付到位，并按照相关规定要求落实项目和资金管理工作，确保发挥资金使用效益。

附件: 2020年舟山市江海联运发展专项资金（第一批）分配表

舟山市财政局     舟山市港航和口岸管理局

                                   2020年4月29日

附件
2020年舟山市江海联运发展专项资金（第一批）分配表
	辖区
	企业名称
	资金（万）

	定海
	浙江新一海海运有限公司
	320.59

	舟山锦桥航运有限公司
	50

	舟山天润船务有限公司
	10

	舟山海光海运有限公司
	42.305

	舟山建桥船务有限公司
	50

	小计

	472.895

	普陀
	舟山协海航运有限公司
	50

	浙江恒晖海运有限公司
	50

	浙江永航海运有限公司
	25

	浙江宇顺海运有限公司
	25

	舟山市和兴船务有限公司
	32.49

	浙江东润海运有限公司
	10

	浙江新明达海运有限公司
	25

	浙江国扬海运有限公司
	25

	浙江浙能通利航运有限公司
	165.975

	浙江瑞远海运有限公司
	10

	小计

	418.465

	岱山
	浙江海之润海运有限公司
	50

	浙江万铭海运有限公司
	368.76

	舟山金海岸航运有限公司
	25

	浙江海盛海运有限公司
	25

	岱山中昌海运有限公司
	587.8665

	小计

	1056.6265

	嵊泗
	舟山中昌海运有限责任公司
	100

	浙江新骆海运有限公司
	10

	小计

	110

	总计

	2057.9865

  舟山市财政局办公室

      2020年5月9日印发
PAGE
— 3—